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Nom Prénom Localité Mail N° de téléphone

Aiulfi Dario Lausanne dario.aiulfi@effinart.ch 021 616 11 00

Alghisi Gian Carlo Duillier gc.alghisi@gcaenergie.ch 079 481 30 99

Amiard Antoine Lausanne antoine.amiard@energies-score.ch 079 901 40 87

André Samuel Carouge, Genève sam.energybat@gmail.com 079 373 98 36

Ansermet Pierrick St-Maurice architecture@pir2.ch 024 485 22 00

Anso Yannick Echallens yannick.anso@weinmann-energies,ch 021 886 18 06

Ayala Miguel Crissier m.ayala@sie.ch 021 631 54 12

Babey Philippe Domdidier info@sectechservices.com 026 470 07 07

Baechler Ana Château-d'Oex gabaechler@bluewin.ch 078 614 31 52

Baertschi Fabrice Nyon fabrice.baertschi@amo-conseil.ch 022 552 26 60

Baptista Marco Renens baptista@ecmsa.ch 078 893 83 75

Barlatey Jean-Pierre Tolochenaz info@etcingenieurs.ch 021 661 24 26

Bastian Marc Prilly marc.bastian@bluewin.ch 079 727 32 98

Bauer Manuel Lausanne bauer@estia.ch 021 510 59 59

Beauverd Martine Chavornay m.beauverd@bh-architectes.ch 024 442 88 99

Berthod Ludovic Lausanne ludovic.berthod@acri.ch 077 429 69 99

Berthod Raphaël Bramois raphy@berthod5.ch 079 313 90 25

Bertholet Pascal L'Etivaz pascal@bst-travaux.ch 079 651 33 65

Berweiler Georges Eysins g.berweiler@efficience-energie.ch 079 431 53 44

Beutler Yvan Aproz yvan.beutler@genedis.ch 079 407 97 21

Blanc Matthias Bouveret matthias.blanc.94@gmail.com 079 209 02 90

Blanc Jacques Estavayer-le-Lac ja.blanc@estavision.ch 079 5165525

Blatti Eve Lausanne e.blatti@energymgt.ch 078 781 00 02

Bona Urs Yverdon-les-Bains info@bona.ch 024 425 32 32

Bongard Cédric Lausanne bongard@eponym.ch 021 311 17 88

Bonvin Jérôme Philippe Sion jerome.bonvin@enerconseil.ch 027 552 02 88

Borcard Yannick Echallens yannick.borcard@bhpragmaconcept.ch 079 790 50 62

Boschung Olivier Bulle office@gruyere-energie.ch 026 919 23 23

Bossu Lionel Les Acacias lionel.bossu@swisselectricity.com 078 804 14 70

Bouglé Jérôme Villars-Burquin jbougle@echo-systeme.ch 077 506 84 88



Bounab Deif Prilly def_bounab@outlook.com

Bovey Gilbert Epalinges g.bovey2014@outlook.com 021 652 67 87

Bressoud François Vionnaz francois.bressoud@bf-archi.ch 024 481 85 10

Bride Christian Leysin cb@cerbat.ch 079 606 40 82

Bucciol Yvan Prangins office@yvanbucciol.ch 022 362 00 02

Bujard Martial Villars-le-Terroir martial.bujard@bluewin.ch 079 221 81 42

Caillère Laurent Lausanne laurent.caillere@oikofact.ch 076 564 00 13

Calvo Martin Maria Teresa Yverdon-les-Bains calvo.thermique@gmail.com 079 838 09 40

Camarasa Roberto Cully energie@shift.bio 021 552 46 21

Carl Boris Gingins boris-carl@hotmail.com 079 535 31 67

Carrel Roxana Givisiez roxana.carrel10@gmail.com 079 735 90 19

Carton Alexandre Martigny alexandre@energyneering.ch 027 722 27 22

Cavallaro Letizia Morges l.cavallaro@fg-ing.ch 079 295 14 98

Cerutti Francois Gingins info@fscerutti.ch 022 369 14 53

Chatelain Jean Concise info@jean-chatelain.ch 032 423 30 10

Chiriatti Alessio Lausanne a.chiriatti@csd.ch 079 786 24 39

Clerc David Monthey david@clauditherm.ch 024 472 98 84

Cohen Jesse Vollèges jesse.cohen@pacinfo.ch 024 426 02 10

Colamesta Perla Lausanne perla.colamesta@amstein-walthert.ch 021 557 23 78

Courtois Etienne Le Mouret etiennecourtois@bluewin.ch 077 485 25 21

Couty Philippe Renens philippe.couty@tecphy.ch 078 719 09 07

Cuche Salomé Yens energieS.sc@gmail.com 079 331 80 28

Cuennet Julien Lausanne julien.cuennet@acri.ch 078 251 00 60

Cultrona David Port-Valais d.cultrona@gmail.com

Cuttelod Gilles Aigle gilles.cuttelod@reamo.ch 021 981 10 77

Damioli Flavio Yverdon-les-Bains flavio.damioli@brmsarl.ch 079 705 65 07

Dayer Alison Yverdon alison.dayer@impact-living.ch 079 340 99 20

De Paiva Pinto Marcio Marly m.pinto@nrshape.ch 076 690 45 90

de Rham Léonard Genève leonard@jouan-derham.ch 078 620 75 90

De Sousa Caselhos Francisco Versoix info@dsousa.ch 078 801 03 10

Descamps Maxime Lausanne md@biffsa.ch 076 418 37 84

Détraz Arlen Lausanne arlen.detraz@acri.ch 077 500 07 23

Di Gruttola Pascal Corcelles-près-Concise info@dipa.ch 079 508 17 93



Didi Moulaye El Bechir Lausanne meb.didi@dd-energy.com 021 647 95 01

Dietrich Jonathan Chavornay info@jd-ingenieurs.ch 079 524 99 84

Dizerens Oliver Salavaux info@dizergie.ch 079 257 84 30

Douvé Christophe Pully christophe.douve@gmail.com 079 832 00 95

Ducret Romain Ecublens romain.ducret@acri.ch 077 504 37 10

Dupasquier Lucien Vevey dupasquierl@bluewin.ch 079 585 99 45

Duret Aurélie Vuiteboeuf a.duret@diagnotherm.ch 024 459 17 17

Dyens-Moret Denise Cugy fr denise.dyens@bluewin.ch 079 255 88 52

Eduardo Mariana Lully s/Morges energies@serisa.ch 021 821 02 53

Emery Morgane Lausanne morgane.emery@sorane.ch 021 694 48 00

Erbeau Nicolas Yverdon-les-Bains nicolas.erbeau@planair.ch 024 566 52 00

Errougani Ilham Crissier il.errougani@losinger-marazzi.ch 079 881 91 67

Errougani Ilham lausanne ilham.errougani@gmail.com 079 614 77 75

Faivre Arnaud Vallorbe arnaud.faivre94@gmail.com 079 539 20 85

Favre Adrien Lausanne a.favre@energymgt.ch 077 426 25 98

Favre Naef Sandra St-Triphon r.naef.sa@bluemail.ch 079 690 47 48

Fazliji Fuat Palézieux fazlijifuat@gmail.com 079 651 76 53

Feijoo Melania Orbe m.feijoo@voenergies.ch 077 269 96 76

Ferrari Lionel Vevey lionel@energysophia.ch 079 829 51 66

Filliez Ivan martigny ivan.filliez@acrowatt.ch 079 430 47 82

Fournier Blaise Sion blaise@ktsa.ch 079 258 80 45

Fournier James Fully james.fournier@fournienergie.ch 077 477 07 59

Freymond Maxime Bex maxime.freymond@pacinfo.ch 024 426 02 10

Froidevaux Martin Vuiteboeuf diagnotherm@gmail.com 024 459 17 17

Frosio Alexandre Morges a.frosio@fg-ing.ch 079 594 10 27

Fuentes Nelson Yverdon-les-Bains nelson.fuentes@batismart.ch 079 682 45 79

Gafsou Blaise Lausanne b.gafsou@gae.ch 021 515 01 97

Gaillet-Tournier Melanie Lausanne m.gaillet-tournier@hotmail.com 078 732 61 79

Garcia de Andrés Javier Villars-Ste-Croix j.garcia@betelec.ch 079 949 37 43

Gashi Valmir Conthey info@ktsa.ch 027 565 24 16

Genoud-Monnet Jennifer Aigle-Les Diablerets jg@kairn.ch 079 746 40 27

Gérard Igor Morges igor.gerard@orif.ch 079 155 38 05

Gerber Olga Judith Le Vaud judith.gerber@enerj.ch 076 369 22 02



Gerber Eric Vevey argus-engineering@bluewin.ch 021 601 45 75

Germano Mario Lausanne mario.germano@bg-21.com 058 424 14 12

Giller Christophe Fribourg christophe.giller@ab14.ch 079 714 09 93

Girelli Marc Thônex girelli@batimentsenergiesdurables.com 078 740 12 61

Gonçalves Filipe Dompierre f.goncalves@jfgenergies.ch 078 710 35 31

Grassi Massimo Crassier m.grassi@bluewin.ch 079 263 96 20

Grillet Frédéric Sion f.grillet@bati-impulse.ch 076 342 52 29

Grüninger Jean-Marc Luins gruninger@ergosolar.com 079 221 86 86

Guerra Emanuele yverdon-les-bains emanuele.guerra@eegalgrcarre.ch 079 757 64 11

Guex Stephane Lausanne stephane.guex@lausanne.ch 021 315 81 48

Guillaume Martin Thierrens martin.guillaume@ponzio.biz 021 625 61 56

Guillot Victor Lausanne victor.guillot@amstein-walthert.ch 021 557 23 58

Hadzikadunic Mirza Collombey mirza@m-eg.ch 024 472 22 02

Hager Célestin Carouge celestin.hager@planair.ch 022 566 65 95

Halter Marcel Chavornay m.halter@bh-architectes.ch 024 442 88 99

Hansen Michael Yvonand michael.hansen@energaudit.ch 076 779 04 15

Hauri Christian Meyrin c.hauri@ice-ing.com 022 719 08 80

Heidari Mahbod Sembrancher mahbod@alpwatt.ch 078 770 67 73

Helfer Olivia Vuarrens olivia.helfer@ikmail.com 079 790 99 49

Heredia Anna Genève anna.heredia@pm.me 078 900 53 99

Hottinger Sarah Lausanne sarah.hottinger@gmail.com 077 409 63 48

Hügli Pascal Domdidier pascal.hugli@hcdb.ch 026 677 30 06

Hunziker Yoan Oron-la-Ville yoan.hunziker@forneyferblanterie.ch 078 731 75 96

Imhof Vincent Clarens vimhof@eco-soluce.ch 079 158 69 87

Irrera Olivier Yens olivier.irrera@gmail.com 076 420 04 37

Issler Arik Prilly issler@il-a.ch 021 510 22 09

Jakubowski Julien Lausanne julien@enpleo.ch 021 501 75 40

Jaquiéry Stéphane Gingins st.jaquiery@bluewin.ch 077 813 37 61

Jeanmaire Lionel Aubonne l.jeanmaire@sefa.ch 079 327 54 70

Jeanneret Mikko Echallens info@olonor.ch 021 888 98 01

Jolliet Morgan Yverdon-les-Bains m.jolliet@prona-romandie.ch 024 424 82 45

Jourdant Sabrina Lussy sur Morges s.jourdant@immo-expertise.ch 078 659 31 51

Jurado Daniel Bulle daniel.jurado@gruyere-energie.ch 026 918 18 31



Juvet Jean-Luc Chézard-St.-Martin info@juvet-consulting.ch 079 442 38 58

Karkaletsis Angelos Echallens angelos.karkaletsis@weinmann-energies.ch 076 298 06 99

Kessler Jonathan Daillens jonathan.kessler@securelec.ch 077 520 94 75

Konovalova Anastasia Lausanne 26 anastasia.konovalova84@gmail.com 076 679 32 39

Lacaste Christophe Versoix ch.lacaste@conti-ing.ch 078 932 75 51

Lavanchy Hervé Crissier contact@zahn-ing.ch 021 316 25 35

Lecina Pascual German Vevey g.lecina@parfi.ch 026 322 24 14

Lecomte Danick Bettens danick.lecomte@gmail.com 079 657 76 58

Lehnherr Emmanuel Morrens emmanuel@lehnherr-gie.ch 079 658 97 84

Longchamp Philippe Lausanne info@devLOP.ch 079 602 54 52

Looten Audrey Saint-Pierre de Clages lootenaudrey@gmail.com 079 763 31 57

Lyon Olivier Romanel-sur-Lausanne o.lyon@atelier-o.ch 021 646 32 13

Macherel Fabrice Givisiez macherel@lutz-architectes.ch 079 775 78 85

Madrazo Bacallao Jessie Genève jessie.madrazo@signa-terre.ch 022 715 25 70

Mange Vladimir Aubonne vladimir.mange@aube-n.ch 079 473 55 79

Manzanares Henri Yverdon-les-Bains info@hm-a.ch 078 880 03 03

Marclay Cyril Val d'Illiez info@hydrotec-cvs.ch 078 879 19 20

Marcuard Raphaël Grandcour r.marcuard@bluewin.ch 079 793 40 97

Marletta Elisabetta Renens elivic.marletta@gmail.com 077 976 38 60

Maroulis Lysandre Bettens maroulis@bluewin.ch 079 441 07 40

Marrel Philippe Arzier-Le Muids philippe.marrel@bluewin.ch 079 261 25 73

Martin Noële Mont-sur-Lausanne noele.martin@srg-eng.ch 021 545 57 00

Martin Emile Lausanne emile.martin@perenzia.ch 079 661 18 64

Martin de Vidales Olivier Lausanne olivier.martin@azingenieurs.ch 079 289 89 79

Matas Christophe Martigny chris@matas.ch 027 723 55 55

Matthey Régis Yverdon-les-Bains regis.matthey@impact-living.ch 079 782 70 11

Mayer Alexis Prilly alexis.mayer@lebird.ch 021 624 64 94

Mayor David Lully energies@serisa.ch 021 821 02 53

Mellid Mathias Romanel-sur-Morges mathias.mellid@batismart.ch 024 552 02 90

Menoud Quentin Vaulruz quentin.menoud@gmail.com 079 832 00 57

Mercadal François Bex francois.mercadal@pacinfo.ch 024 426 02 10

Merminod Gérard Rolle info@etaconsult.ch 078 303 81 01

Méroz Christian Paudex christian.meroz@bluewin.ch 079 267 19 58



Meunier Geoffroy Crissier g.meunier@losinger-marazzi.ch 079 831 52 53

Meyer Frédéric Blonay info@meyercc.ch 079 658 57 94

Miladi Omar Grandson omar@mcr-e.ch 024 552 09 00

Millioud Olivier Ependes olivier@millenergies.ch 024 565 00 03

Minniti Maxime Orbe m.minniti@voenergies.ch 077 269 73 00

Mollier Pierre Lausanne mollier@shift.bio 021 552 46 22

Montavon Romain Chavornay romain.montavon@gmail.com 076 536 21 08

Monti Michelle Genève michelle.monti@signa-terre.ch 022 715 25 80

Mouflard Emmanuel Lausanne epmouflard@hotmail.com 021 646 39 47

Muller Patric Roche info@mullertoitures.ch 021 960 26 66

Müller Quentin Farvagny q.muller@muller-concept.ch 079 203 88 85

Mura Angela Lausanne angela.mura@lausanne.ch 021 315 87 38

Ndtoungou Jacques Yverdon-les-Bains jacques.ndtoungou@batismart.ch 024 552 02 95

Nguyen Duc Lausanne dn@widmer.archi 021 601 12 28

Nguyen Benoît Lausanne nguyen@estia.ch 021 510 59 59

Noujeim Jean-Paul Rolle jeanpaul@ion-e.ch 076 337 34 66

Nwatchock A Koul David Olivier Lausanne energie@novacity.ch 078 846 55 02

Nyström Hans Delémont hn@banergie.com 032 423 13 06

Odermatt Lionel Conthey l.odermatt@tecsa.ch 027 205 88 88

Orha Sanda La Neuveville sandaorha@gmail.com 076 526 68 58

Osterrieth Frédéric Chernex frederic@osterrieth.ch 078 921 45 33

Pahud Stéphane Poliez-Pittet techniconsult@ik.me 076 643 35 00

Parente Veloso Filipe Lausanne f.veloso@lamy-sa.ch 058 330 04 13

Parisod Philippe Leysin-Les Diablerets info@alpestechnique.ch 024 494 20 01

Pasquinoli Julien Châtel-St-Denis julien@atout-energie.ch 079 642 67 83

Payet Vincent Crissier v.payet@losinger-marazzi.ch 079 916 00 93

Périsset Blaise Yverdon-les-Bains blaise.perisset@heig-vd.ch 024 557 23 02

Perregaux Stéphanie Môtiers info@solarprojectsp2.ch 079 719 47 36

Perrenoud Nicole Lausanne nicole.perrenoud@lausanne.ch 021 315 81 15

Petit Arnaud Carouge arnaud.petit@novacity.ch 078 405 02 04

Picchi Claudio Cudrefin info@sunoverdo.ch 079 250 77 40

Piguet Christophe Lausanne piguet@piguet-architectes.ch 021 647 60 70

Piguet Sébastien Prilly sebastien.piguet@lebird.ch 021 624 64 94



Piraino Sabrina Pully info@ecovalue.ch 079 747 43 52

Pittet Thierry Fresens t_pittet@bluewin.ch 078 738 86 63

Pividori Venettia Gland venettia@mrarchitecturedt.ch 077 534 10 59

Plissard Perrine Lausanne perrine.plissard@evolve-sa.ch 079 854 16 52

Progin Jean-Daniel Romanel-sur-Lausanne jean-daniel.progin@beeb-energie.ch

Quaglia Sandro Bussginy evalproenergies@gmail.com 079 290 83 90

Rahnama Mahboube Jongny mah.rahnama@gmail.com 078 924 48 18

Ramos Pedro Forel expertcecb@outlook.com 076 726 42 94

Raselli Jonathan Yvonand jonathan.raselli@gmail.com 079 242 04 31

Rast Jean-Philippe Savigny jp.rast@alttaqa.ch 076 510 57 54

Rauch Sophie Granges-Paccot Sophie.Rauch@groupe-e.ch 076 317 75 94

Rebetez Alexandre Bulle rebetez@arenergies.ch 079 725 32 81

Renna Elio Lausanne elio.renna@outlook.com 078 748 92 02

Richard Marc Lully marc.richard@serisa.ch 079 512 34 04

Richardeau Jean-Christophe Lausanne jc.richardeau@gmail.com 076 343 87 86

Roh Stéphane Troistorrents stephaneroh@azerohnrj.ch 079 603 84 72

Rychtarik Hervé Perroy h.rychtarik@conti-ing.ch 079 324 02 92

Salzmann Alain Valeyres-sous-Montagny alainsalzmann@salzmannetude.ch 076 700 25 28

Samba Fatou Kiné Cheikhna Lausanne fatou.samba@bnconseils.ch 079 514 90 77

Samy Mena Epalinges mail@eneos.pro 076 610 20 40

Sanglard Yannick Courtételle yannick.sanglard@energys.ch 078 687 12 06

Santandrea Dario Genève dario.santandrea@energie-expert.ch 078 699 41 73

Santi Bruno Villars-Ste-Croix bruno@abaq.ch 078 230 80 45

Santoro Alessandro Montreux info@batibilan.ch 078 901 52 86

Saranti Alexandra Sierre saranti.alexandra@gmail.com 077 998 33 76

Schalk Marine Gollion marine.schalk@posteo.ch 078 904 34 62

Scherrer Francis Chexbres francis.scherrer@comgestsa.ch 021 963 33 88

Scherwey Vuilleumier Laurence Gland info@ved-sarl.ch 022 362 02 59

Schillaci Joseph Chavannes-près-Renens schillaci@hotmail.ch 076 776 18 57

Schneider Jan Genève jan.schneider@signa-terre.ch 022 715 25 80

Schnitzbauer Sebastian Bussigny gdlsarl@bluewin.ch 076 510 15 46

Schornoz Olivier Fétigny olivier.schornoz@gmail.com 079 598 43 37

Seigneur Maxime Marsens maxime.seigneur@outlook.com 076 398 73 96



Simatou Anna Maria Lignerolle contact@tama3d.ch 077 408 64 56

Simbsler François Lausanne fsimbsler@gmail.com

Simon Almy Karine Essertines-sur-Yverdon info@opusarchi.ch 079 697 77 34

Simonin Mathieu Lausanne mathieu@simonin-ingenieurs.ch 076 615 64 99

Simonin Pascal Ecublens VD pascal@simonin-ingenieurs.ch 078 908 35 41

Siraganyan Üründü Karni Yverdon-les-Bains karni.siraganyan@energa.ch 078 845 51 15

Soderstrom Thomas Bussigny thomas@e-stroem.com 076 205 15 65

Solimine Tommaso Gland tommaso.solimine@securelec.ch 079 637 38 24

Solla Villarroel Isabel Montreux isabel@labac.ch 021 964 74 77

Sourd Victor Villars-Sainte-Croix v.sourd@betelec.ch 077 437 70 59

Starck Marie-Charlotte Lausanne m.starck@gae.ch 021 515 01 76

Stauffer Nolan Morges nolan.stauffer@gmail.com 079 586 82 67

Stéphane Pasche Romont s.pasche@blumail.ch 079 395 00 38

Stöckli Jérémie Fribourg jeremie@so-watt.ch 078 711 50 85

Stoeckli Didier Préverenges didier.stoeckli@vonauw.ch 021 804 83 00

Stucki Michael L'Orient michael.stucki@sevj.ch 079 589 83 57

Tabacchi Marc Concise architecture@tabacchi.ch 032 724 50 41

Taboada Maria Ecublens m-c.taboada@groupeh2.ch 021 691 63 32

Tankeu Yannick Oleyres tbyannick@hotmail.com 078 810 02 69

Tassaux Thierry Epalinges thierry.tassaux@eneos.pro 078 908 60 41

Thévoz Pierre-Yves Epalinges pythevoz@gmail.com 077 415 25 24

Thoumyre Charles Préverenges charles.thoumyre@briona.ch 079 388 57 96

Thouvenin Guillaume Villars-Sainte-Croix g.thouvenin@betelec.ch 021 651 64 21

Tissot Jean-Marc Vionnaz tissot@netplus.ch 024 481 49 82

Trojman Laetitia Lausanne laetitia.trojman1@gmail.com 021 644 35 05

Trokay Yves Yvonand info@trokay-energies.ch 079 826 34 73

Turco Adrien Lausanne at@biffsa.ch 077 482 44 74

Turrian Jean-Jacques Château-d'Oex j-j.turrian@sunrise.ch 026 924 64 21

Uldry Sylvain Vuibroye s.uldry@ace-tech.ch 079 344 27 18

Vaccarella Emmanuel Cudrefin info@va-conseils.ch 078 421 33 62

Vansiliette Benoît Carouge benoit.vansiliette@caeli.ch 076 482 74 79

Vaucher Romain Yverdon-les-Bains romain.vaucher@batismart.ch 024 552 02 90

Vaucher Bernard Forel (Lavaux) vaucherb@bluewin.ch 079 894 22 45



Verdon Stéphane Montreux 2 verdon@bcing.ch 021 966 10 80

Verhecken Julien Thônex julien.verhecken@sc-energies.ch 078 711 00 87

Vidal Santos Silva St-Cergue vidal.santos.silva@gmail.com 076 414 44 60

Vorlet Laurent Magnedens vorlet@dena-energies.ch 076 341 59 01

Vouardoux Sébastien Martigny-Croix sebastien.vouardoux@hotmail.com 079 607 74 18

Voyame Armand Treycovagnes armand.voyame@gonset-holding.ch 079 744 90 70

Wampfler Fabienne Vucherens bureau@solutionenergie.ch 079 305 85 22

Weinmann Patrick Villars-le-Terroir patrick.weinmann@ingcvc.ch 079 679 88 90

Wiencierz Adam Genève adam.wiencierz@amstein-walthert.ch 079 728 35 01

Winkelmann Nicolas Vevey nicolas.winkelmann@octawatt.ch 021 922 18 77

Wolf Michael Etagnières michael.wolf@qualityworks.ch 079 743 18 57

Würhrich Laurence Lausanne architecture.ww@gmail.com 079 444 26 58

Wyss Michael Champagne info@homedynamics.ch 078 261 08 19

Wyss Tobia Yverdon tobia.wyss@impact-living.ch 078 973 78 06

Zahno Yann Bulle y.zahno@energieconcept.ch 026 913 01 01

Zeender Claude Prilly czeender@gmail.com 076 693 88 45

Zumwald Patrick Lausanne office@zo2.ch 021 323 90 90


